
 
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  27 декабря 2023 г.                                                                                                        №  12/45 

  

г. Красноуральск 

 

О группе контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации территориального фрагмента ГАС «Выборы» 

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии 

при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 декабря 2023г. № 33/183 «О группе контроля за 

использованием Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года», Красноуральская городская 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств 

автоматизации территориального фрагмента ГАС «Выборы» 

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 

марта 2024 года в составе: 

1) Чукреева Галина Александровна, заместитель председателя  

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии, 

руководитель группы; 



2 

 члены Красноуральской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса; 

 2) Дорошенко Сергей Иванович,  

3) Кайгородова Валентина Александровна,  

4) Урманчеев Константин Исмагилович. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на сайте Красноуральской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Старкову С.А. 

 

Председатель  комиссии 

  

С.А. Старкова 

 

Секретарь  комиссии 

  

О.А. Оглезнева 

 

 


